
1241. 

Na osnovu člana 8 stav 3 Zakona o istraživanju i proizvodnji ugljovodonika („Službeni list 

CG“, br. 41/10 i 62/13), Vlada Crne Gore na sjednici od 30. oktobra 2014. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O ODREĐIVANjU BLOKOVA ZA ISTRAŽIVANjE I 

PROIZVODNjU UGLjOVODONIKA 

Član 1 

U Odluci o određivanju blokova za istraživanje i proizvodnju ugljovodonika („Službeni 

list CG“, broj 17/11), u Prilogu 1 karta blokova za istraživanje i proizvodnju ugljovodonika 

mijenja se i glasi: 

                  „ 

 
                                                                                           “. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 08-2597/2  

Podgorica, 30. oktobra 2014. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 

 

 


		2014-12-18T15:19:01+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




